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Sammanfattning 
Kvalitetscontrollers från enheten för juridik och utredning har genomfört en 
granskning av stödboendet Källan. Granskningen visade att det fanns brister i 
verksamhetens journalföring och lokaler. Förvaltningen har vidtagit åtgärder 
vad gäller journalföring och en behovsanalys gällande åtgärder av lokalerna har 
genomförts. 

Beskrivning av ärendet 
Källans stödboende är ett boende för personer som är 21 år och äldre med 
beroendeproblematik. Boendet ligger centralt beläget i Tyresö och består av 21 
boendeplatser förlagda i två byggnader som ligger i direkt anslutning till 
varandra, Källan 1 och Källan 2. Personalen är även knuten till nio 
satellitlägenheter på Björkvägen. Källan har tidigare drivits på entreprenad av 
olika organisationer, men bedrivs sedan 31 oktober 2022 i kommunens egen 
regi.  
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Under hösten 2023 gjordes en granskning av verksamheten då den är 
nystartad. 

Granskningen visade att verksamheten till stor del fungerade mycket bra och 
att de boende var nöjda med verksamheten. 

De brister som framkom handlade om brister i verksamhetens journalföring 
samt brister vad gäller lokalerna. Granskningen visade att verksamheten 
behöver upprätta rutiner och arbetssätt som medför en systematisk och rättssäker 
journalföring. Detta har åtgärdats genom olika utbildningsinsatser för personalen 
och idag hanteras journalföring på ett tillfredställande sätt. 

Vidare visar granskningen på brister i verksamhetens lokaler som inte är 
tillgänglighetsanpassade och inte utformade utifrån verksamhetens behov. Ytorna 
är små, vilket dels gör att det är svårt att gå undan till en lugnare miljö. Dessutom 
måste all gemensam aktivitet ske i allrummet vilket gör att det är svårt att utföra 
olika parallella aktiviteter.  
 
En särskild brist är att kvinnorna på boendet har endast tillgång till en gemensam 
dusch och toalett, vilket innebär svårigheter i vardagen för de boende, och innebär 
en begränsning i antalet kvinnor som kan erbjudas plats på Källan. 

En behovsanalys har genomförts som talar för ett mindre stödboende för endast 
kvinnor. Detta tas med i lokalbehovsanalysen för 2025. 
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